niż na dwa miesiące, jeden z żydów, stałych mieszkańców gubernii piotrkowskiej, noszący imię chrześcijańskie, mieszka w Petersburgu przez czas nieograniczony, dzięki jedynie niewymienionemu w świadectwie gildyjnym wyznaniu, które na mocy rozporządzenia b. namiestnika Królestwa Polskiego z dnia 15 (27) sierpnia 1871 roku, nau-pisane być powinno.“ Wyżej wymienieni urzędnicy powinni przeto niezwłocznie zawiadomić zarządy podatkowe o podobnego rodzaju niedokładnościach, a to dla dopełnienia odpowiednich wzianek w wydawanych świadectwach legitymacyjnych.

skim...